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
пакеты, общ. пл. 46  кв. м Т. 067-
797-30-60, 050-220-97-53
пгт. Воронеж пл. 52/29/8 кв. м, 
автономное отоплен., евроремонт, 
с/п окна, балкон 5 м, гараж, лет. 
кухня, сухой подвал, 15000 у.е. - 
435000 грн. Т. 095-741-81-82
Весенняя (р-н автопарка), 3/5 эт., 
пл. 50 кв. м, счетчики на газ, холл. 
и гор. воду, комн. разд., лоджия, 2,7 
кв. м, подвал 12000 у.е. Т. 093-208-
22-04
6-й Гвард. дивиз., 46,8 кв. м, б/д, 
частичный ремонт, не угловая, те-
плая. Т. 068-662-12-81
Черниговская (Кирова), 3/5 эт., 
40 кв. м, комнаты смежн., колон-
ка, балкон остекл., счетчик на газ, 
подвал. Т. 068-094-77-52, 096-687-
39-22
Циолковского, 6, 2/5 эт., 47 кв.м, 
перепланир., колонка, счет. – газ, 
вода, с/п, балк. остекл., подвал. Т. 
097-350-67-25, с 10-21.
Баумана, 3/5, 44,6 кв. м, ремонт, 2 
балк., газ. кол., нов. батареи, счетч. 
Т. 050-414-19-04

Онуприенко, 1/9, пл. 48,9 кв. м, 
не угл., част. евроремонт, встроен. 
кухня, бойлер, счетчики, лоджия, 
подвал. Т. 066-120-19-86
Знаменская, 1/5 эт., 44 кв.м, с/п, 
б/дв., ремонт 2015 г., меб. кухни, ре-
шетки на окнах, 10500 у.е. – 280000 
грн. Т. 066-619-70-78.
Свободы, 29, автономн. отопл., 
ремонт, балкон, подвал, б/дв., вы-
сота пот. 3 м, площ. 53 кв.м. Т. 098-
227-85-15.
Богдановка, 1 эт., индив. отопл., 
веранда, 2 погреба, сарай, цена дог. 
Т. 066-213-55-51.
Свободы, 21, автон. отопл., 4/4 эт., 
55 кв.м, с/п, с мебелью, цена дог. Т. 
066-123-05-99.
М-н Капсюль, 3/5 эт., 43 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, неугл., счет., балк., газ. 
кол., комн. проходн. Т. 066-902-79-
97.
Свемовская, 42 кв.м, 4/5 эт., ев-
роремонт, колонка, 2 балк., с/п, б/
дв., неугл., цена дог. Т. 099-352-90-
38.
Срочно! Депутатская, 1/3 эт., 
60/39/8,5 кв.м, без ремонта, сарай, 
погреб; недорого. Т. 097-078-82-15.
Рабочая, 17, 4/5 эт., 49,5 кв.м, 
улучш. планир., газ. кол., подвал, 
цена дог. Т. 097-980-43-18.
Озерная, 50,2 кв.м, с/п, косм. 
рем., выс. потолки, с мебелью, са-
рай, погр., нов. газ. кол., отопл. 
бат.+0,06 га дача. Т. 068-151-27-88.
Онуприенко, 4/5 эт., 
50,7/29,4/21,3 не угл., без ремонта, 
балкон, счетчики, бойлер, 12500 у.е. 
– 350000 грн. Т. 068-355-30-55
Срочно! пер.Озерный! Ком-
наты прох., хорошее жилое состо-
яние, балкон, 5800 (156 600грн) 
095 648 42 28; 067 906 81 88   
Срочно!!! Прорезная  1этаж, 
50м., не угловая, новые метало-
пласт. окна и бронедвери 6000 (162 
000 грн.) 068 99 80 222, 066 560 72 
88
Студенческая 3/5.кап.
ремонт(кроме ванны),2 балкона, не 
угловая, нов сан. тех, окна, двери, 
заходи – живи! 12500(343 750грн)
торг 095 648 42 28; 067 906 81 88
Свободы (р-н ДК 
Жданова),4этаж,52 м., сталинка, 
высокие потолки бронедверь, газ. 
колонка, частично нов. сан. тех., 
8500(238 200грн) торг 095 648 42 
28; 067 906 81 88
Черниговская 2/5,не угло-
вая, не проходная, балкон,новые 
трубы,колонка,бронедвери,2 под-
вала 8300(232 400грн) 095 648 42 
28; 067 906 81 88  
микр. Винница, 43,6 кв. м, 1 эт., 
не угловая. Т. 099-536-53-53 
Некрасова, 6/9 эт., 48/27/7 кв.м, 
лоджия, подвал, жилая, 8000 у.е. – 
224000 грн. Т, 050-978-38-77

Черниговская (Кирова), 1/5 эт., 
48/27/6 кв.м, неугл., колонка, под-
вал, жилая, 8000 у.е. – 224000 грн. 
Т. 050-978-38-77
Знаменская, 1/5 эт, 44 кв.м., кап.
ремонт 2015 г., с/п, б/д, меб.кухни, 
10.500 у.е. – 280.000 грн, 066 619 
70 78
Центр!Свободы, 2/4 эт, 50кв.м., 
не проход., с/п, ниша, 095 890 19 99
Марата, 1/5 эт, 50 кв.м., 
балкон+погреб, с/п, жилая, 095 890 
19 99
Озерная, 2/5 эт, 52 кв.м., не 
угл.,косм.ремонт, балкон ост, 
095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 46кв.м., б/д, сч., не 
проход., колонка, ремонт, 095 890 
19 99
Выгодная покупка! Онупри-
енко, 7/9 эт, 46кв.м., с/п, б/д, 
ремонт,мебель кухни, бой-
лер, 8.800 у.е. – 237.000 грн, 
095 890 19 99
Баумана, 3/5 эт, 45 кв.м., не угл, 
2 балкона ост. с/п, с/п, б/д, ремонт, 
меб.кухни, 095 890 19 99
Свободы, 4/4 эт, 51кв.м., с/п, бал-
кон, ремонт, АВТОНОМНОЕ ОТО-
ПЛЕНИЕ, нов.меб.кухни, 095 890 
19 99
Р-н рынка, 1/5 эт, 44 кв.м., присто-
рен теплый балк., АВТОНОМНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ, с/п, 095 890 19 99
Воронежская, 6/9 эт, 47 кв.м., 
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
кв., балк., 2 эт., косм. рем., приват., 
цена дог. Т. 098-598-55-45.
Грушевского, общежит., 17,16 
кв.м, 2/4 эт., есть гор. вода, кап. ре-
монт; дешево. Т. 066-948-12-14.
Грушевского, две комнаты в об-
щеж., 19,5 и 17,0 кв.м, ремонт; де-
шево. Т. 066-948-12-14.
Бульварная, общежитие блоч-
ного типа ремонт, кухня и с.у на 3 
комнаты, 19 м.кв, вода в комнате 
1500 у.е,-42 000 грн., торг, или арен-
да(099) 394 33 96, 2-20-17
Луначарского, 2 комнаты, 17 и 
15 м.кв., 2 эт., кап. ремонт, рядом 
кухня. 3500 у.е.-94 000 грн. или об-
мен (099) 394 33 96, 2-20-17
Бульварная 5, общежитие, 2 эт., 
18 кв. м, не солнечная сторона. Т. 
096-968-48-24
Бульварная (Орджоникидзе), д. 
5, в общежит., 18 кв. м, 3 эт. Т. 068-
534-49-09
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 
2.300 у.е.-60.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Магазин в центре города, 44 кв. м, 
автономка, сигн. или сдам в аренду. 
Т. 095-139-94-66
Цветочный ларек пл. 15 кв. м в 
районе ул. Мира, 14, возможна про-
дажа с оборудованием и упаковкой. 
Т. 066-246-56-40

Помещение в центре гор., пл. 40 
кв. м, под мастерскую, офис, склад, 
недорого. Т. 066-328-77-34, 066-
128-15-72
Помещение 46 кв. м, по ул. Сво-
боды, ремонт, автономное отоплен. 
Т. 095-022-55-32
Участок по изготовлению 
древесного угля со всеми 
разрешительными доку-
ментами и оборудованием. 
Или сдам в аренду. Т. 067-
540-56-33
Торговое место на прод. рын-
ке, на 2 входа, есть свет; проход-
ное место, цена договорная. Т. 066-
355-35-22.
Марата, 966 м.кв., отопление цен-
тральное, ремонт. Цена договорная 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Магазин по ул. Мира, 48 кв. м, с 
ремонтом. Т. 066-163-05-47
Знаменская помещение 25 кв.м., 
ц. 5.000 у.е.-126.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Магазин ул. Горького, пл. 45 
кв.м., ц. 14.000 у.е.-378.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Бакинская, 75 кв. м, газ, вода, 6 
сот. земли, кирпичн., гараж, сарай, 
лет. кухня, погреб, все удобства. Т. 
099-467-49-42

Р-н молзавода 65 кв. м, со всеми 
удобств., заходи и живи, бол. гараж, 
лет. кух., двор – плитка, 0,04 га. Т. 
066-194-61-88
Садовый (Артемовский) 
микр., жилой, 50,8 кв. м, центр ка-
нализ., 2-контурн. котел, постройки 
надв., телеф., общ. пл. 7 соток. Т. 
099-753-24-20
Спасская (Артема), есть сад, ого-
род 10 сот., прив., гараж, времянка. 
Т. 099-147-71-11, 097-166-12-93
Лермантова, 60 кв. м, 6 соток, газ, 
вода, канализ., сарай, гараж. Т. 068-
654-09-12
Локотки, деревян., пл. 73 кв. м, 
газ, вода, надв. постр., уч. 0,35 га, 
, ц. 11000 у.е. – 319000 грн. Т. 099-
646-27-77
Садовый м-н, дерев., треб. ре-
монт, 0,06 га, газ, вода рядом. Т. 
050-963-13-42.
М-н Капсюль, 72,7 кв.м, возм. ва-
рианты обмена на квартиру. Т. 066-
779-65-49.
М-н Капсюль, Ломоносова, пол-
дома, газ. отопл., сарай, погреб, 
зем. уч., цена дог. Т. 095-014-26-07.
Лазаревский м-н, деревянный, 
79 кв.м, цена дог. Т. 096-973-01-57.
Лазаревка, сарай, гараж, погреб, 
кухня, газ, вода – счетчики, цена 
дог. Т. 050-561-74-81.
Винница, дерев., 85 кв.м, земля 
28,5, автономка, гор. вода, туалет, 
ванна, канализац., с/п, сад, гараж, 
лет. кух. Т. 099-472-16-17.
Р-н маг. «Три толстяка», 53 
кв.м, газ. отопл., 0,10 га, постройки, 
цена дог., возм. обмен. Т. 095-643-
68-90.
Бакинская, 100 кв.м, газ, вода, 
все удобства, погреб, сарай, 0,06 
га, цена дог. Т. 096-829-77-11.
М-н Капсюль, 72,7 кв.м, возм. ва-
рианты обмена на квартиру. Т. 066-
779-65-49.
М-н Капсюль, без отделочных ра-
бот, 0,17 га, отл. место, 5000 у.е. – 
140000 грн. Т. 050-284-01-41.
Калинина, дерев., 73 кв.м, 13,5 
сот, газ. отопл., надв. постр., цена 
дог. Т. 096-850-60-55.
138 кв.м, со всеми удобст., 4 
комн., 2 ванны, 2  с/у, бол. кухня, 
0,06 га, цена дог. Т. 4-27-43, 099-
223-33-13.
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, газ, 
вода, гараж, сарай, лет. кухня с пе-
чью, 0,06 га. Т. 093-903-42-38.
Локотки, дерев., 70 кв. м, отопле-
ние (газ, дрова), вода, свет, 3 фа-
зы, огород 7 сот., постр. Т. 095-349-
16-19

Бакинская, все удобства, ремонт, 
автономное отопление,6 соток зем-
ли, гараж 21000 у.е.(588 000грн) 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Декабристов, 63 кв. м, 7 сот., газ, 
вода, канализация, гараж, погреб, 
12000 у.е. – 336000 грн. Т. 066-849-
31-64
Р-н молзавода, кухня, прихожая, 
отопление газовое, вода, кирпичн. 
гараж, хоз. постр. Т. 099-388-55-14
Локотской микр., газ. и печное 
отопление, вода – рядом, криница, 
сарай, курятник. Земля – 10 сот. Т. 
050-556-16-51
Тихая (Фурманова), 54 кв. м, газ, 
отоплен., вода, канализац., кирп. 
гараж, хоз. постр., земля 3,4 сот. 
(приватиз.) Т. 066-636-32-98, 068-
652-74-14
Пять минут от центра. 130 м.кв, 
полный ремонт, 2 этажа, новой по-
стройки, всё в идеал. сост. Вода, 
газ, 6 сот. земли. 55 000 у.е.- 1 485 
000 грн., торг! (067) 315 22 59, (066) 
163 05 47
Лазаревский микр. (Коржов-
ка). Полдома, пришедшего в упа-
док, можно под разборку, а участок 
отдельно. Т. 068-656-66-04
Локотской микр., возле речки, 
газ, вода, душевая кабина, туалет – 
все в доме, 0,15 га, надв. постр., га-
раж. Т. 099-114-06-43
Святониколаевская 50.5 м., с/п. 
вода во дворе., газ в доме, летняя 
кухня. 099 245 62 05
Восточная, 108 кв.м., газ, вода 
в доме, 13 соток, удобства в до-
ме.6000 у.е.-172 00грн. 099 245 62 
05
Ушакова.  40 м.кв., 7 сот . зем-
ли,  отопление печное, вода рядом 
6 500 у.е.-172 250 грн , 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Короленко, 6 сот. 70 м.кв. 099 245 
62 05
Локотки, ул. Вознесенская, пл. 
65 кв.м., все удобства, косм. рем., 
земли 15 сот., ц. 13.000 у.е.-344.500 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-
98
Садовый м-н, ул. Б. Комиссаров, 
пл. 73 кв.м., газ, постройки, зем-
ли 6 сот., ц. 9.500 у.е.-255.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Винницкий м-н, пл. 160 кв.м., 2-х 
эт., кирп., евроремонт, гараж, сау-
на, бассейн, земли 6 сот., ц. 55.000 
у.е -1.430.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Капсуль м-н, ул. Чайковского, пл. 
90 кв.м., газ, вода, гараж, асфальт. 
подъезд, земли 6 сот., ц. 11.000 у.е 
-286.000 грн., торг, т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Локотки, пер. Заречный, пл. 40 
кв.м., газ, земли 7 сот., ц. 6.000 у.е.-
159.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Лазаревка, пл. 80 кв.м., все удоб-
ства, косм. ремонт, земли 30 сот., 
ц. 25.000 у.е.-663.000 грн., торг, 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Винницкий м-н, пл. 80 кв.м., газ, 
вода, постройки, земли 15 сот., ц. 
20.000 у.е -530.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Садовый м-н,  Гайдара, пл. 70 
кв.м., газ, постройки, земли 6 сот., ц. 
7.500 у.е.-188.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Садовый м-н, пер. Ушинского, пл. 
70 кв.м., газ, вода, земли 6 сот., ц. 
5.500 у.е.-143.000 грн. или обмен, 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Садовый м-н, пер. Ватутина, пл. 
80 кв.м., газ, вода, косм. ремонт, 
земли 6 сот., ц. 15.500 у.е.-418.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-
98
Локотки, полдома, Вознесенская , 
пл. 80 кв.м., все удобства, ц. 7.000 
у.е.-189.000 грн. т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Винницкий м-н, пл. 117 кв.м., 
2-х эт., евроремонт, гараж, земли 
19 сот., ц. 43.000 у.е -1.161.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Садовый м-н, Лермонтова, 483 
кв.м., 2-х эт., б/внутр. работ, земли 
6 соток, ц. 20.000 у.е -520.000 грн., 
(05449) 2-02-46 066-280-68-98
Садовый м-н, Комарова, пл. 
80/54/12 кв.м., все удобства, земли 
10 сот., ц. 25.000 у.е.-675.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Локотки, Колхозная, 80 кв.м., 
кирп., все удобства, 2 гаража, 10 
сот., ц. 27.000 у.е.-729.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

Лазаревка, ул. Песчаная, пл. 64 
кв.м., земли 8 сот., постр., ц. 4.000 
у.е.-106.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Локотки, Краснофлотская, пл. 70 
кв.м., все удобства, земли 25 сот., ц. 
26.000 у.е.-702.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Садовый м-н, пл. 85 кв.м., все 
удобства, гараж, земли 8 сот., ц. 
21.000 у.е.-525.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Садовый м-н, полдома пл. 80 
кв.м., косм. рем., гараж, земли 
6 сот., ц. 10.500 у.е.-262.500 грн, 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Срочно! Часть дома. Р-н мо-
локозавода, автоном. отопл., 50 
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
ли. Т. 068-652-21-65
Усок, надворн. постр., 0,25 га. Т. 
098-668-21-66
пгт. Воронеж, жилой, 100 кв. м, 
ул. Шевченко, дерев., газ, вода, во 
дворе скважина, лет. кухня, 2 гара-
жа, хоз. постр., 0,30 га. Т. 095-847-
87-34
Чаплеевка, деревян., обложен 
белым кирпичом, 70 кв. м, водя-
ное и электроотопление, три фазы, 
зим. кухня, скважина, горячая и хо-
лод. вода в кухне, надворн. постр. Т. 
068-094-77-52
Клышки, ул. 1 Мая, 29, с землей 
60 соток, ц. 20 тыс. грн., торг. т. 096-
676-23-64
пгт. Воронеж, дерев. 80 кв. м, 
газ, вода, надв. постр., 0,50 га, двор 
асфальтир. Т. 097-408-30-00
Клышки, хутор Великий Лес, де-
рев., жилой, 50 кв. м, надв. постр., 
0,5 га земли, обработан, колодец. Т. 
7-35-43, 095-243-83-72
пгт. Воронеж, кирпичн., 7х9, га-
раж, надв. постр., есть газ, вода во 
дворе. Т. 097-990-46-03
пгт. Воронеж, 9х10, деревян., 
без отделки. Все постройки, газ, 
вда, свет 3 фазы, уч. 43 сот. возмож. 
обмен, 170000 грн. Т. 066-037-23-63
пгт. Великая Димерка, Киев-
ская обл., 25 км от Киева, большой 
сарай, гараж, 30 сот, скважина. Т. 
05-812-48-75, 068-389-80-83
Крупец, 68 кв. м, газ, вода, газ. 
отопление, ремонт, надв. постр., 
0,50 га, озеро в конце огорода, с ме-
белью. Т. 095-744-57-51
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. 
лет. кухня, погр., вод. отопл., 0,09 
га, ул. газиф., возле вокзала. Т. 066-
997-64-03.
Дерев., 70 кв.м, 3 комн., надв. 
постр., 0,17 га приват., выход с ого-
рода к р.Десна, цена дог. Т. 099-609-
50-97.
Собичево. Т. 098-926-35-39.
пгт.Воронеж, дерев., жилой, 65 
кв.м, газ, вода, отопл. газ., 4 комн., 
0,15 га, погр., сарай; недорого. Т. 
097-182-96-06.
Палеевка, кирп., 3 комн., эл. 
отопл., бойлер, вода, с/п, б/дв., га-
раж, кирп. сарай, погр., лет. кухня, 
зем. уч. Т. 066-480-72-35.
Срочно! пгт.Воронеж, газ, вода, 
огород, без ремонта, 60000 грн. Т. 
066-906-09-75, 068-395-06-39.

пгт.Воронеж, жилой, кирп., 61 
кв.м, газ в доме, вода во дворе, 
надв. постр., 0,15 га, возм. обмен. Т. 
096-264-17-74.
пгт.Воронеж, возле вокзала, де-
рев., 30 кв.м, газ, вода, постройки, 
0,25 га, цена дог. Т. 050-722-72-21.
Маково, печн. отопл., 0,47 га, 
подъезд асфальтир., цена дог. Т. 
097-614-00-20.
пгт.Воронеж, под дачу, застрой-
ку, 0,30 га, сад, кусты, колодец, по 
улице газ, рядом ост. поезда. Т. 
7-54-96, 068-002-66-95.
Ображеевка, жилой, с кап. рем., 
вода, канализ., надв. постр. кирп., 
приват., рядом уч. д/гаража, возм. 
обмен на 1-комн. кв. Т. 068-212-49-
44.
Клышки, ул.Зеленая. Т. 096-127-
88-94.
Дробышево, возле реки. Т. 066-
848-14-86

пгт. Воронеж, ул. Дорошенков-
ская, вода в доме, ванна, туалет, 
летняя кухня, газ. отопление. Т. 098-
868-95-80
пгт.Воронеж, (без внутренних 
работ) обмен на 1 комн. в Шостке 
или продажа  095 648 42 28; 067 906 
81 88
Срочно! пгт. Воронеж, Шевчен-
ко, кирпичн., хар.., 70 кв. м, 2 кот-
ла (дрова/газ), колонка на крыль-
це, надв. постр. 0,15 га, 5000 у.е. – 
140000 грн., торг. т. 098-440-25-67, 
050-851-82-28
Чулатово, все удобства, сад, над-
вор. постр., 0,4 га. Т. 098-673-13-44
пгт. Воронеж, кирпичный, жи-
лой, с надворн. постр., в хор. сост. 
Т. 050-856-29-35

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Под строительство магазина в 
центре города, пл. 0,012 га. Т. 066-
328-77-34, 066-128-15-72
пгт.Воронеж, р-н ост. Осота, 0,15 
га, дом под снос, документы есть, 
цена дог. Т. 066-515-43-64.
М-н Садовый, ул.Артема, под за-
стройку, на участке сгоревший дом, 
9000 у.е. – 252000 грн. Т. 097-252-
30-62.
с. Ображеевка, центр, 12 сот., 
огород 6 сот., фундамент под но-
вый дом из камня, газ по улице, ко-
лонка рядом. Т. 098-972-93-51, 050-
325-88-05
Под застройку на берегу р. Дес-
на, 0,25 га. Т. 098-673-13-44
Под магазин в р-не продукто-
вого рынка, с документами. Т. 098-
673-13-44
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Украинская (Советская), около 
0,09 га, под любой вид деятельнос-
ти. Т. 066-625-76-95

ÑÀÄÛ 
Дачный домик под снос, 
4,70х5,70, р-н Купрашей, кирпичн., 
2 этажн. Т. 7-40-45, 099-748-33-04
Дача по ул. Шалимова, с 
большим домом, в сад. тов. 
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
www.facebook.com/shostkashans92

www.shostkashans92.wixsite.com/shans
На сайте газеты "Шанс"

можно скачать газету, просмотреть архив,
подать объявление и многое другое

Продам
ГАЗОБЛОК

АЕРОК
(Обухов, Березань),

СТОУНЛАЙТ
(Бровари)

068-037-79-03,
050-559-28-58

Посівне насіння
кукурузи, 

соняшнику, сої
 Т. 096-436-04-32, 

095-819-73-51

ГАЗОБЛОК
066-613-89-30
067-830-58-51

нов та б/ве

старі
механічні

старі

(перини, подушки)

066-019-94-42,
068-369-70-58

КУПЛЮ:

Пух-п яір’

Шкури кролика

Роги лося, оленя

Годинники

Статуетки

Самовари

та інш.



9îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹8, 21 ëþòîãî 2018 ð.

3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., су-
хая, теплая, с/п, б/дв., газ. кол., на 
1-2+допл., можно другой город. Т. 
095-531-47-36.
4-комн. кв. с индив. отоплением, 
на 2+допл., или на 1-комн. Т. 4-32-
68.
4-комн. кв. по ул.Некрасова, 
6/9 эт., 74,4 кв.м (маг. «Кит»), на 
1+допл., 1+1. Т. 099-460-94-96.
Срочно! 3-комн. кв. в центре, 
р-н «Универмага», 5/5 эт., на любое 
жилье на 1 эт., или домик (м-н Кап-
сюль), или прод. – 8000 у.е. – 22400 
грн. Т. 6-25-20, п. 18, 095-674-42-55.
3-комн. кв. в р-не мед. училища, 
на 1+допл., цена дог. Т. 6-19-74, 
095-710-96-67.
Дом в пгт.Воронеж, 39,3/25,9 кв.м, 
газ, 0,17 га, постройки, на квартиру 
в Шостке. Т. 068-661-41-07.
3-комн. кв. в центре, 5/5 эт., 1 эт., 
на 1-2 эт., центр, или на частный 
дом, м-н Капсюль, или прод., 8000 
у.е. – 224000 грн. Т. 6-25-20, п. 18.
2-комн. кв., 2 эт., лоджия 5,5 м, 
в комн. камин, отопление, кухня 10 
кв.м, на 1-комн. кв. Т. 050-614-45-27.
2-комн. кв., 4/5 эт., 45,2/30 кв.м, 
приват., газ. кол., бол. подв., с/п, 
счет. – вода, газ, на 2-комн. кв. или 
ч/дом или 1+1, варианты, на Черни-
гов или города Киевской обл. Т. 095-
166-48-54.
4-комн. кв., 4/5 эт., без ремон-
та, угл., солн. стор., подвал, на 1 
комнату+допл., 1-комн. кв.+допл. Т. 
068-656-10-90.
3-ком. кв. 64/40/9, 6/9 эт., Онуп-
риенко, с/п, бр/дв., счет., газ, вода, 
отоп., ком. не прох., на частн. дом 
в городе или продам. Т. 095-646-
93-07
Деревян. дом 70 кв. м, автоном. 
отоплен., вода, интернет, телеф., 
два сарая, 6 сот. земли. На 2-ком. 
кв. ул. Марата, р-н 5 школы. Т. 095-
738-61-01, п. 17
Кирпичный дом в р-не новостро-
ек 130 м.кв, на 4х комн. кв.,(067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
1-ком. кв. по ул. Мира, 1/4 эт., 38 
кв. м, ремонт. На 3-ком. Центр: Ми-
ра, Садовый бульвар (Ленина), со 2 
по 6 этаж. Т. 095-890-19-99
1-ком. кв. 31,5 кв. м, г. Конотоп, 
на равноценную в г. Шостка. Т. 050-
590-48-72
3-ком. кв. в доме старого типа, ул. 
Привокзальная, 1/3, 67 кв. м, счет-
чики, без долгов. На 1+1, 1+2, ва-
рианты. Т. 097-989-92-10, 066-705-
83-21

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, 
батарей (промывка), канализ., уст. 
счет. (воды), газ. кол., стир. маш., 
унитазов, ванн, моек, сварочные 
работы. Т. 050-245-31-17, 067-753-
00-37

Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. за-
боры, замена замков и др. металло-
конструкций. Т. 068-924-00-86, 095-
947-87-94
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, ог-
радки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Профессионально выполним 
все виды отделочных работ, элек-
трика, сантехника и др. Т. 099-611-
79-98
Установка дверей, демонтаж ста-
рой коробки. Качественно! Профес-
сионально! Т. 099-922-85-54, 063-
670-81-88
Обшивка балконов, домов 
сайдингом, вагонкой. Изто-
говление встроенных шка-
фов, тумбочек. Т. 093-418-
01-01, 095-903-83-40, 097-
707-99-15
Ремонты квартир и домов, без 
посредников. Т. 067-669-57-62
Откосы внутрен. и наружные, лю-
бой этаж, жидкие обои. Другие ре-
монтные работы. Т. 066-641-73-13, 
096-652-63-62
Вагонка, блок-хаус, укладка пола, 
откосы, кладка, наличники, с/тех-
ника. Отделка квартир «под ключ», 
мягкая кровля. Гарантия 1 год. Т. 
097-815-15-98
Шпатлевка и выравнивание по-
толков, стен, откосы, гипсокартон, 
плитка, ламинат, линолеум, элек-
трика, стяжка, сантехника, обои, 
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
ку, тур. инвентарь. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35.
З/у 12В, термос н/ст и алюмин. 1-4 
л; эл. обогреватель, ключ разводн. 
И др., спиннинги, катушки, блесны. 
Т. 4-27-91, 067-196-95-35.

Гамак, гантели, гири, эспандер, 
палатку брезент., ремни кожан., 
таганок газ., шахматы, нарды, до-
мкрат, тиски, барометр. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35.
Мангал-чемодан; вулканизатор 
220В, набор головок слес., вело-
багажник, щитки, педали и др., мя-
сорубку, эл. дрель, болг. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35.
Ледобур, ящик, пешню, косы и 
любой сад. инвентарь; рюкзак, ка-
нистры мет. 5-20 л, топор, колун. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35.
Эл. плитку, эл. миксер, кофемол-
ку, утятницу, сковороду, степлен, се-
катор, бинокль театральн., таганок 
газ. Т. 4-27-91, 067-196-95-35.
Велосипеды б/у, кравчучку на 
подшипн., мельницу «Мрия», лампу 
синюю, ложки и вилки н/ст. Т. 4-27-
91, 067-196-95-35.
Рессоры задние на ЗИЛ, 
резину 260х508 на ЗИЛ, КА-
МАЗ. Т. 067-462-98-00, 066-
164-74-76
Мотоцикл «ЯВА-350», «Чезет» 
или з/части к ним. Т. 098-936-52-10

Станок токарный сверлильный и 
з/части к ним. Т. 097-519-07-19
Гидроцилиндр трактора или са-
мосвала и ком на насос. Т. 095-614-
58-08
Буржуйку чугун. заводскую, мож-
но некомплект. Т. 098-936-52-10
Капит. гараж в р-не Депутатской, 
обруч танцевальный для девоч-
ки 10 лет. Т. 067-910-25-45, зв. по-
сле 14
Сейф охотничий – 350 грн. Т. 097-
645-23-03
Брус на сегментную косилку. Т. 
063-152-74-00, 066-270-33-05
«Фольксваген» Т4 пассажир. 
или Каравеллу 1992-96 г.в., в хо-
рош. сост., по разумной цене, для 
себя. Еврономера и белый цвет не 
предлагать. Т. 066-938-22-13, 067-
718-34-70
Бутыли 10- 20- 30- 50 л – 5 л Посу-
ду лабораторную. Т. 099-385-84-04, 
096-850-60-72
Газ. колонку 500 грн., холо-
дильн., газ. плитку, ванну, телевиз., 
стир. маш., аккум. б/у «Москвич», 
батареи люб. сост. Т. 7-58-00, 099-
485-71-30
2-3-ком. кв. (50-60 кв. м), по 
улице Свободы, Садовый 
бульвар, 2-3 эт., до 9000 у.е. 
(252000 грн.) Т. 095-637-72-
27
Барометр в рабоч. сост. Т. 063-
263-54-03

2-ком. кв. для себя. Посредников 
просьба не беспокоить. До 4,5 тыс. 
у.е. – 126000 грн. Т. 068-923-08-36
2-ком. кв. до 10 тыс. у.е. (280000 
грн.) Рассмотрим все варианты. Т. 
066-663-10-36 (без посредников)
Срочно!1-ю квартиру недоро-
го в черте города. Тел.0668957466
Срочно! 2-ю квартиру недо-
рого до 7000 у.е.- 0662216088
Срочно! 3-ю квартиру недо-
рого до 9000 у.е.- 0971613111

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хорош. ремонт, Wi-Fi, 
рядом автостоянка. Т. 095-428-02-
23, 067-599-49-36
Посуточно, почасово 2-ком. кв. 
в центре. Сделан хороший ремонт, 
мебель и сантехника новые, Wi-Fi, 
стоянка во дворе. Т. 066-424-45-83
Посуточно квартиру со всеми 
удобствами, рядом автостоян., Wi-
Fi. Т. 050-074-21-13
Комната в общежит., на длит. 
срок, без мебели, по ул. Мира, 7. Т. 
096-713-91-11
Посуточно 1-ком. кв. в цент-
ре, каб. ТВ, холод., гор. вода, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49, 093-
747-05-29
2-ком. кв. с мебелью, газ. кол., 
микр. Капсюль (Куйбышевский), ул. 
Бульварная (Орджоникидзе). Т. 050-
340-02-93

УСТАНОВКАРЕМОНТ ПІДКЛЮЧЕННЯ

м. Шостка,
вул. Робоча, 5

- ВОДОНАГРІВАЧІВ
- ЕЛЕКТРОПЛИТ, ДУХОВОК
- ПРАЛЬНИХ МАШИН (автомат)

в наявності і під замовлення

ВІДНОВЛЕННЯ
ХРЕСТОВИН

ЗАМІНА ПІДШИПНИКІВ
В НЕРОЗБІРНИХ БАКАХ

ПРОДАЖ З/Ч
ДО ПОБУТОВОЇ ТЕХНІКИ

т. (05449) 4-07-07,  050-184-02-77, 067-847-41-02

ГАРАНТІЯ

НА ВИКОНАНУ

РОБОТУ

СЦ « »БЕРІЗКА-СЕРВІС

“Шостка-Райкомунгосп”
Ò.: (05449) 7-80-01

068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )

(Ëîêîòê )è

- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
- з мармурової крихти - 0 грн.;від 80
- з полімер-бетону - 00 грн.від 8

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з 10.01 до
13.03.18 р.

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м

18
ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

Объявления
об оказании грузовых

и пассажирских
перевозок теперь
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
03, 096-170-77-91.
1-комн. кв. в центре, 1000 
грн+свет. Т. 095-489-05-16.
1-комн. кв. в центре, с мебелью, 
на длит. срок. Т. 063-404-25-95.
1-комн. кв. по ул.Депутатской, 
на длит. срок. Т. 068-062-52-19.
Посуточно 1-ком. кв. по ул. Про-
резная, со всеми удобствами. Т. 
066-483-89-42
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 300 кв.м под склад или произ-
водство, холодильная камера на 
1т, 5т (20 куб.м), склады с рампой. 
Форма оплаты любая. 050-274-25-
34, 067-542-24-20.
2-ком. кв. ул. Свободы, 33, 3 
эт., 42 кв. м, на длит. срок, с мебе-
лью, ТВ, без быт. техники, балк. за-
ст. Предоплата – пару мес. Т. 066-
775-18-29
1-ком. кв. с мебелью на длит. 
срок. Т. 067-751-20-50, 095-452-
71-38
1-ком. кв. на длит. срок, без ме-
бели, ул. Знаменская (Коммуни-
стич.) Т. 097-188-07-72
1-ком. кв. по ул. Некрасова, 1 эт. 
Т. 096-524-10-50
Посуточно почасово 1-ком. кв. 
со всеми удобствами. Т. 099-164-
09-26, 067-366-41-54
1-ком. кв. в р-не автопарка и 
комната в общежитии по ул. Чер-
ниговская. И продается. Т. 095-
887-64-20
Складские помещения в цен-
тре города, более 1000 кв. м. Т. 
098-673-13-44
Помещение по ул. Свободы 
(К.Маркса), 16, между «Орфеем» и 
рынком «Торговый ряд», 40 кв. м, 
свет, отопление. 2000 грн./мес. Т. 
099-403-26-52, 096-864-54-73
Помещение ул. Свободы, под 
офис, 20 кв.м., отдельный вход, ц. 
2.500 грн., т.(05449)2-02-46, 050-
580-72-70

1 комн. кв. Шевченко, 8/9 эт., пл. 
33/19/6 кв.м., ремонт, с/п окна, c 
мебелью, на длит. срок , ц. 1.300 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-
98
2 комн. кв. Щедрина, 2/2 эт., 
пл. 46 кв.м., косм. рем., колонка, б/
мебели, на длит. срок , т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98

ÑÍÈÌÓ
Сухой гараж для легкового ав-
то, в центре города, на длит. вре-
мя. Т. 068-891-64-71
Жилье. Т. 066-23-10-875, 067-
577-56-85.
Квартиру с колонкой или бойле-
ром, без мебели или частично. Же-
лательно в центре. Т. 066-136-41-
92
Помещение под магазин (жела-
тельно в центре). Т. 099-945-84-80, 
095-246-49-97
Дом или квартиру в Садовом (Ар-
тем.) м-не, на длит. срок, возм. с 
правом выкупа. Т. 095-522-46-36.
2-3-4-комн. кв. в р-не 
ул.Свободы, Онуприенко, Коро-
ленко, Рабочая, на длит. срок. Т. 
066-579-86-08.
Домик под дачу, возм. с послед. 
выкупом, м-н Капсюль, р-н по-
следн. остан., недорого, или об-
мен на 3-комн. кв. Т. 6-25-20, п. 18.
Возьму в аренду стеллажи и 
столы со стеклами, для товара, с 
дальнейшим выкупом. Т. 068-064-
54-09.

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, во-
дитель ГАЗель, электрик, плотник-
столяр, разнорабочий. Иногород-
ним – жилье. Т. 067-542-23-13
Работа в Польше. Все затраты 
на оформление и проезд за наш 
счет. Очень большой выбор вакан-
сий. З/п Польша от 18000 грн. Че-
хия от 30000 грн. Бесплатное про-
живание. Т. 098-182-29-29, 066-
324-45-22. Лиц. АЕ №460927, выд. 
25.11.14 ГЦЗ
На пост. работу торговый пред-
ставитель, желательно наличие 
авто. Т. 050-553-50-58

Бармен-официант на не-
полную рабочую неделю, 
кафе «Рандеву»., с Гамале-
евка. Т. 066-721-19-76
Пилорамщики, помощник пило-
рамщика, торцовщик, станочник по 
деревообраб., грузчики, разнорабо-
чие. Т. 050-945-70-42
Вальщик леса, мастер де-
ревообраб. производства (с 
опытом работы). Т. 097-953-
69-00, 066-835-70-72
Водитель кат. Д на маршрутку. Т. 
050-197-11-73, 066-973-82-74
Кафе «Монтана» официан-
ты. Т. 098-523-20-22
Реализатор хлебо-булочных из-
делий без в/п, з/п достойная. Т. 095-
770-32-65
Реализатор сезонных товаров 
без в/п, з/п + %. Т. 095-770-32-65
Работник - реализатор пар-
фюмерной продукции в отдел, рай-
он рынка, без в/п, з/п договорная. Т. 
095-770-32-65
Реализатор семян без в/п, з/п 
достойная. Т. 095-770-32-65
Рабочие на шиномонтаж с 
опытом раб. и без опыта, 
для тех, кто хочет работать. 
Т. 050-941-47-59, 096-939-
31-04
Мастер по ремонту обуви или об-
учу и трудоустрою. Т. 066-857-32-
28, 098-569-57-39
Мастер по ремонту обуви, обучу, 
трудоустрою. Возможно с огранич. 
физ. возможностями. Или частич-
но работающий. Т. 098-064-50-95
Фитнес-инструктор в женский 
фитнес-клуб fi tCurves. Отзывчи-
вый, коммуникабельный, друже-
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